
平成21年7月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて　掲題の製品、抗真菌剤「ペキロン®クリーム０．５%」につきまして、表示変更を実施させていた
だいておりますので、詳細につきまして下記にご案内申し上げます。
今後とも引き続きご用命賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　

敬白

記

[変更内容]

　＊「我が国における医薬品の一般的名称の変更について（その１）【薬食審査発第0806001号（平成19
　　年 8月6日付）】」に基づき、”含量”欄ならびに”組成”欄の一般名を変更いたしました。

[出荷開始時期等]

　※変更品につきましては、一定期間、個装箱ならびに梱包箱に　　　　　　と表示しご案内い
　　たしてまいります。また、変更後の製品は既に出荷が始まっております。ご案内が遅くなり
　　ましたこと、深くお詫び申し上げます。

変更前 変更後

表 示 変 更 の ご 案 内

【チューブの表示】

【10g×50本 個装箱の例(10g×10本個装箱も同様です)】

変更前最終 変更後初回

１０ｇ×１０本 49-87060-00669-1 (01)14987060006698 K030 K042A
平成21年６月９日
より順次出荷開始

１０ｇ×５０本 49-87060-00670-7 (01)14987060006704 K022 K035A
平成21年６月10日
より順次出荷開始

出荷開始時期
製造番号

品名・規格 包装
JANコード

（変更ございません）
GS1-RSSコード

（変更ございません）

【チューブの表示】

【10g×50本 個装箱の例(10g×10本個装箱も同様です)】


